li miffa ,
figillata magnis Si^il/is di-

fforum Principum, Datum aoud Fran-

cenfort Anno Domini MCCXXIX,
Cslendis Maji.
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Item quaedam Bulla aurea ,
/';; qua

continetur confirmatio fiHa per Ftede-
ricum Imperatorem compo/itionis faSas
per certos Romanae Ecclejiae Cardina-
les ftper difcordia

,
quae Juit inter Do-

niinum Frcdv'ricam
,
& certas Co^mit-

nitates Lombardiae , Et fiiit Oirnpofi-

titm
,
qnod ipjae Communitates tenearh-

tur exhibere fiis prvpriis fumtibus qain-

B gcntos milites ad biennium pro fubfidie

Tfrrae San&ae. Datum Anno MCG-
XXIII. die XIV. Augufli.

Tranfcriptum authenticum feptem Li'-

tei^arum Imperialium , videlicet Frede^
rici Imperatoris li. & Henrici ejus

^lii , prdfnatum (;er Doffiinum Inno-
ccntium Pspam IV. in Concilio Lug^
duneiifi, & ejus bulla pliimbea hnlla-

tiiin , ac multoritm Praelatorum Sigillis

figillatum ctii vol.it adhiberi Jidem ve-

Ittt originalihus , fub Data , Lugduai
III. Idus Jalii , Pontificatus fui An-
no Tcrlio . Prima Lttera , univerfis

direila , continet , quod Frederictis Im~
perator Romanorum d^ Rex Hierufa*
lem ac Siciliae pofuit in diipu/itione

Domini Gregorii Papae contreve>fiam,

quam habehat cttm gentibus Lombar-
diae , Marchiae Tarvifinoe , b" Romauf
diolae , fiper detentione fuonim Rega-
lium & jurinm ,

&" fuper ifijuriis per

ipfas fibi ^ filio fuo Henrico illitis ^

Datum in MonteHafcone, Anno Do-
mini MGCXXXIV. Secunda Litera ^

dtrella Domino Gregorio Papae per Im-

Oeratorem ipfum continet , quod ipfe pr»

fe iy Jilio Jito Hcnrico viilt te»ere com-

promijfum fa^tim inter ipfim ex untt

parte , ^ Univa-fitates Lombardiae if

duos Cardinales Legatos fttper hoc prg

Ecclefia Romanti ex altera. Datum a-»

pud Caftrum Johannis, Anno Domis
ni MCCXXXIII. die XIV, Augufti,

Tertta Litera continet , ut Prima ,

Qnarta continet ,
quod di&us Frederi-

(ffs Jsripjit Pomim Cregoriti Papae g

pwd '

\
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qiicd ipfe volebat csntrahei^e nintrimo- A
nium cum Ifabella fcrore Rcgis An-v
gliae: fuper quo mittebat unum Pro-

curafgrem, quertt voluit hoc trcHare de

tonjitio & ordinatiohe di^i Domini Pa-

fae. QuitiBa contittet ^ quod diclo Fre-
derico placebat ^ ut multi Crucefignati ^

Regni -FraiicTae , qui ad fui inflantiam
\

retardaraiit tranfire * ujra mare in [uh-
\

Jidii::n Tcrrae Savufae, a cetero tranfi- B
rent , qiios ptvare Je obtulit,Jt per pa-

triam fuam travfirent . Sexta continet

,